
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
4月1日 木 497 4,753,081,431 497 4,753,081,431
4月2日 金 555 208,934,150 1,052 4,962,015,581
4月3日 土 - - 1,052 4,962,015,581
4月4日 日 - - 1,052 4,962,015,581
4月5日 月 2,606 206,430,840 3,658 5,168,446,421
4月6日 火 259 349,844,917 3,917 5,518,291,338
4月7日 水 274 324,941,676 4,191 5,843,233,014
4月8日 木 229 96,643,514 4,420 5,939,876,528
4月9日 金 2,732 558,911,190 7,152 6,498,787,718
4月10日 土 - - 7,152 6,498,787,718
4月11日 日 - - 7,152 6,498,787,718
4月12日 月 333 557,561,553 7,485 7,056,349,271
4月13日 火 442 135,590,386 7,927 7,191,939,657
4月14日 水 860 777,320,234 8,787 7,969,259,891
4月15日 木 395 459,973,065 9,182 8,429,232,956
4月16日 金 223 230,420,614 9,405 8,659,653,570
4月17日 土 - - 9,405 8,659,653,570
4月18日 日 - - 9,405 8,659,653,570
4月19日 月 363 2,937,470,718 9,768 11,597,124,288
4月20日 火 4,842 668,384,996 14,610 12,265,509,284
4月21日 水 5,942 1,442,322,916 20,552 13,707,832,200
4月22日 木 281 149,857,952 20,833 13,857,690,152
4月23日 金 1,099 199,501,210 21,932 14,057,191,362
4月24日 土 - - 21,932 14,057,191,362
4月25日 日 - - 21,932 14,057,191,362
4月26日 月 658 121,164,625 22,590 14,178,355,987
4月27日 火 812 1,071,844,410 23,402 15,250,200,397
4月28日 水 6,727 2,360,534,106 30,129 17,610,734,503
4月29日 木 - - 30,129 17,610,734,503
4月30日 金 5,556 1,596,741,272 35,685 19,207,475,775
月計 35,685 19,207,475,775 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和３年４月分】     
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